
 2/2 

2řířílohaakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ladislav Rafaj 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Robert Pekaj 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Posouzení rizik při nakládání vojenské techniky na železniční 

vozy 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
X      

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce se zabývá posouzením rizik při nakládání vojenské techniky na železniční 

vozy. Teoretická část pojednává o vymezení základních pojmů týkajících se rizik, a 

metodách, které jsou v praktické části použity k posouzení rizik při nakládání vojenské 

techniky na železniční vozy. Praktická část se zaměřuje na postupy před zahájením nakládání 

vojenské techniky na železniční vozy, rizikové činnosti, které vznikají při tomto procesu a 

jejich posouzení. V kapitole 8 jsou použity metody pro posouzení rizik, uvedené v teoretické 

časti, aplikované na výcvik při nakládání vojenské techniky na železniční vozy. Závěrečná 

část práce obsahuje návrhy pro minimalizaci rizik.  

Student při vypracování práce využil dostatečný počet zdrojů. Cíl práce byl autorem splněn. 

Práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci a doporučuji k obhajobě. 

 

 



 2/2 

              

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Vysvětlete, v čem vidíte přínos bakalářské práce? Čeho si nejvíce ceníte na své 

bakalářské práci? 

2. Je práce využitelná při přípravě méně zkušených velitelů? Když ano, tak jakým 

způsobem zabezpečíte využitelnost výsledků v praxi? 

3. Vedete u útvaru přehled „historii“ mimořádných událostí (skoronehod) při výcviku 

nebo při nakládání techniky na železniční vozy? 

4. Vysvětlete místo poučení a přezkoušení jednotky před zahájením praktického 

výcviku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A- výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 18. června 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


